
HP LaserJet C8061X kahden mustan kasetin pakkaus,
mukana älykäs tulostustekniikka

Älykkäällä tulostustekniikalla varustetuilla kahden alkuperäisen mustan HP LaserJet
C8061X -kasetin pakkauksilla pidät yrityksen tulostuskustannukset kurissa laadusta
ja luotettavuudesta tinkimättä.

1 Ohjelman ominaisuudet ja saatavuus saattavat vaihdella maittain. Saat lisätietoja osoitteesta www.hp.com/learn/suresupply. Aitojen HP-tarvikkeiden käyttäminen
varmistaa kaikkien HP-tulostusominaisuuksien käytettävyyden.

Alkuperäiset HP-tarvikkeet – mitä enemmän tulostat, sitä enemmän säästät
Tulostusmäärien kasvaessa kahden HP LaserJet -kasetin pakkaukset vähentävät kustannuksia. Tämä on edullinen
vaihtoehto runsaaseen tulostamiseen. Alkuperäiset HP-kasetit takaavat laadukkaan jäljen ja luotettavan toiminnan.

Entistä helpompi ja kätevämpi käyttää
Alkuperäisten HP-tulostustarvikkeiden hankinta, hallinta ja käyttö on helppoa. Kahden mustan HP LaserJet -kasetin paketit
ja helppo tarvikketilausten ennakointi1 pitävät keskeytykset minimissä.

Luotettavaa suorituskykyä, ammattimaisia tuloksia
Alkuperäiset HP LaserJet -kasetit muodostavat yli 70 % tulostusjärjestelmästä. Ne on suunniteltu toimimaan yhdessä
tulostimen kanssa, mikä takaa luotettavan laadun joka kerta. HP:n kahden kasetin pakkaukset laskevat kustannuksia
entisestään.
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Tekniset ominaisuudet

Kaksinkertainen tulostusmäärä edullisempaan hintaan kahden alkuperäisen HP-kasetin paketilla.

Pidä yrityksen tulostuskustannukset kurissa laadusta ja luotettavuudesta tinkimättä.

HP:n värijauheet ja tulostimet suunnitellaan yhdessä laadun ja luotettavan toiminnan takaamiseksi.

HP SureSupply* -palveluohjelman ansiosta HP:n tulostustarvikkeiden tilaaminen on helppoa.

Ilmainen palautus ja kierrätys yli 40 maassa** – katso lisää sivulta www.hp.fi/kierratys.

*Ohjelman ominaisuudet ja saatavuus saattavat vaihdella. Lisätietoja: www.hp.com/learn/suresupply
**Aitojen HP-tarvikkeiden käyttäminen varmistaa kaikkien HP-tulostusominaisuuksien käytettävyyden.

Tekniset tiedot

P/N Kuvaus UPC-tunnus Mitat (korkeus x leveys
x syvyys)

Paino Riittoisuus keskimäärin

C8061D HP LaserJet C8061X kahden mustan kasetin pakkaus,
mukana älykäs tulostustekniikka

882780127982 357 x 313 x 252 mm 4,14 kg Kasetti riittää keskimäärin
10000 vakiosivun
tulostamiseen. Ilmoitettu
riittoisuus ISO/IEC 19752:n
mukaan.
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